
                                                                                                                                           Strana 1              
 

   
VMBal s.r.o. 

Na Svobodě 3152/80, 723 00 Ostrava - Martinov 
Tel: 596 110 091, fax: 596 639 543, e-mail: obchod@vmbal.cz 

 www.vmbal.cz 

ON GUARD 

ON GUARD 
Elektrostatický čisticí prostředek 

 
SPECIFIKACE VÝROBKU 
Vysoce koncentrovaný chemický preparát, který dokonale odstraní špínu a mastnotu ze všech typů tvrdých povrchů, 
napomáhá obnovit protiskluzové vlastnosti původního povrchu a dokonce dokáže odstranit i starou zaschlou 
mastnotu. 
 
CHARAKTERISTIKA VÝROBKU 
Odstraňuje špínu narušením - rozbitím elektrostatického náboje. Upravuje povrchy tím, že odpuzuje nečistoty  
a udržuje povrch dlouhodobě čistý. Když je správně naředěný, kompletně odstraní ropné destiláty, živočišné tuky, 
antioxidanty, asfalt, dehet, rez a silné nahromadění nečistot, a to vše během jediné aplikace. Po rozředění má nízkou 
hodnotu pH.  
 

PŘED POUŽITÍM PROSÍM ČTĚTE BEZPEČNOSTNÍ LIST LÁTKY  
 

Návod k použití 
 

DOPORUČENÁ APLIKACE 
Aplikujte pomocí mopu, tlakového mytí, nebo strojovým čištěním. Lze použít s horkou, vlažnou, studenou, tvrdou 
i měkkou vodou.  
 
ŘEDĚNÍ 
Mírné znečištění: 0,15 až 0,3 dl prostředku On Guard na 1l vody. 
Střední znečištění: 0,3 až 0,6 dl prostředku On Guard na 1l vody. 
Silné znečištění: 0,6 až 1 dl prostředku On Guard na 1l vody. 
 
APLIKACE – ruční čištění  
1. prostředek ON GUARD nařeďte s vodou v určeném poměru v plastové nádobě 
2. pomocí mopu rovnoměrně rozetřete čistící směs po povrchu a nechte působit po dobu 5 až 10 min. 
3. při silném znečistění použijte ruční kartáč s násadou a povrch vydrhněte nanesenou čistící směsí  
4. znečištěnou čistící směs stáhněte pomocí gumové stěrky či mopu a odstraňte z povrchu  
5. zabraňte kontaminaci čisté čistící směsi se znečistěnou tekutinou, pro sběr znečistěné směsi použijte jiný mop 

a nádobu.  
 
APLIKACE - strojové čištění  
1. prostředek ON GUARD nařeďte v nádrži čistícího stroje s vodou v určeném poměru  
2. rovnoměrně naneste čistící směs po celé ploše, stroj má zapnuté kartáče, odsávání je vypnuto 
3. nanesenou čistící směs na povrchu nechte působit 5 až 10 min. 
4. znečištěnou čistící směs stáhněte z povrchu strojem, dávkovač směsi vypněte, kartáče a odsávaní zapněte  
 

 
 

 
Bezpečnostní pokyny 

 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Zdraví škodlivý při pozření. Dráždí pokožku a oči. Zabraňte styku s pokožkou a očima – při aplikaci použijte ochranné 
pracovní pomůcky a zabezpečte dostatečné odvětrávaní, nikdy neaplikujte v uzavřených prostorách. 
 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Neužívejte vnitřně. Uzavřete nádobu po každém použití. UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ! 
 
SKLADOVÁNÍ 
Skladujte v originálním obalu na suchém a temném místě, Chraňte před mrazem. 



                                                                                                                                           Strana 2              
 

   
VMBal s.r.o. 

Na Svobodě 3152/80, 723 00 Ostrava - Martinov 
Tel: 596 110 091, fax: 596 639 543, e-mail: obchod@vmbal.cz 

 www.vmbal.cz 

ON GUARD 

 
LIKVIDACE ODPADU 
Použitý, řádně vyprázdněný obal odevzdejte na sběrné místo obalových odpadů. Obal se zbytky nátěru odkládejte na 
místě určeném obcí k odkládání nebezpečných odpadů nebo předejte osobě oprávněné k nakládání s nebezpečnými 
odpady.  

 
 
 
 

První pomoc 
 
VŠEOBECNÉ POKYNY 
Postiženého vyneste na čerstvý vzduch. Odstraňte kontaminovaný oděv a boty. 
 
NADÝCHÁNÍ 
Postiženého vyneste na čerstvý vzduch. Při přetrvávajících potížích vyhledejte lékaře. 
 
PŘI STYKU S KŮŽÍ 
Zasaženou část umyjte mýdlem a vodou. Ihned odstraňte znečištěný oděv a boty. Při přetrvávajících potížích 
vyhledejte lékaře. 
 
PŘI POŽITÍ 
Při vědomí vypijte velké množství vody. Nevyvolávejte zvracení bez lékařského dohledu. Vyhledejte lékaře. 
 
ZASAŽENÍ OČÍ 
Okamžitě vyndejte kontaktní čočky a vyplachujte čistou tekoucí vodou po dobu 10 –15 minut. Ihned vyhledejte lékaře. 
 

 
Omezení odpovědnosti 

Před použitím pečlivě prostudujte návod a bezpečnostní list - kompletní ke stažení na www.vmbal.cz. Prodejce ani 
výrobce není odpovědný za jakýkoliv úraz, ztrátu nebo škodu, které vznikly přímo nebo nepřímo použitím tohoto 
výrobku nebo tím, že tento výrobek nebylo možno použít. Jedinou povinností prodejce a výrobce je náhrada výrobku,  
u kterého bylo prokázáno, že je vadný, za stejné množství výrobku bezvadného. Uživatel má před použitím určit, zda 
je tento výrobek vhodný pro uvažované použití a nese veškerá s tímto spojená rizika a odpovědnost. 
 


